
Página 1 de 1 
Ter 
 
 
 
 
 
 
 
EDEEEEEEE 
 

 

Estado da Paraíba 
Governo Municipal 

Diário Oficial do Município Juru - PB 

Lei Nº 075/74, de 22/07/1974–Edição Extraordinária - Terça-Feira, 02 de Janeiro de 2018–Tiragem  100 

ATOS DO PODER EXECUTIVO  

Prefeitura Municipal de Juru – PB – CNPJ  08.888.950/0001-06  -  Praça Cel. Manoel  
Florentino de Medeiros nº 29, Tel. (083) 3484 –1245, Centro – Juru PB – CEP. 58.750-000 

 
 

 

 

 
 
 

                                   Estado da Paraíba 
PPPrrreee fff eee iii tttuuu rrraaa    MMMuuunnniii ccc iiipppaaa lll    dddeee    JJJuuurrruuu    

“Gabinete do Prefeito” 

 

P O R T A R I A 

Nº 001/2018 

   

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO 

MUNICIPIO DE JURU, Estado da Paraíba, no uso de suas 

atribuições legais, de acordo com o artigo 79, inciso I e IX da Lei 

Orgânica Municipal de 05 de abril de 1990. 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - NOMEAR os membros que 

constituirão o Comitê de Fiscalização de Convênio entre a Prefeitura 

Municipal de Juru e Secretaria de Estado da Infraestrutura – SEIE, 

para abastecimento de água através de carro-pipa: 

I – VEREADOR JOSENILDO PEDRO 

NAPOLEÃO - Representante da Bancada de Situação na Câmara 

Municipal de Juru-PB; 

II – VEREADORA MARIA DE JESUS RAMOS 

DE LIMA – Representante da Bancada de Oposição na Câmara 

Municipal de Juru-PB; 

III – HALYSSON GUSTAVO HENRIQUE 

LÚCIO – Representante da Igreja Católica; 

IV – CLEONE RAMOS DA SILVA OLIVEIRA – 

Representante das Igrejas Evangélicas; 

V – ANTONIO SILVÉRIO DA SILVA – 

Representante do Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Juru; 

VI – ALESSANDRA DOS SANTOS 

MONTEIRO – Representante das Associações de Produtores Rurais; 

VII – JOÃO NICODEMOS POSSIDÔNIO 

RAMOS – Representante do Poder Executivo. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data 

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município 

de Juru, Estado da Paraíba, em 02 de Janeiro de 2018. 

 

Luiz Galvão da Silva 
 Prefeito Constitucional 

 


